

Date: 16th January 2025

To,
The General Manager,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-I Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400051

NSE Symbol: MAHEPC

The General Manager,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai- 400 001

BSE Scrip Code: 523754

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisements regarding extract of the Company's Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December 2024 published in Business Standard and Free Press Journal (English Language Newspapers) and Navshakti (Vernacular Language Newspaper).

This intimation is also being uploaded on the Company's website at www.mahindrairrigation.com.

You are requested to take the above information on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **Mahindra EPC Irrigation Limited**

Ratnakar Nawghare
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A8458

Place: Nashik

mahindra EPC

MAHINDRA EPC IRRIGATION LIMITED

Registered Office : Plot No. H - 109, MIDC, AMBAD, NASHIK - 422 010.

Website: www.mahindrairrigation.com, Email: info@mahindrairrigation.com, CIN No-L25200MH1981PLC025731

Tel: 91 253 6642000

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER, 2024

(Rs. in Crores)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated						
		Quarter Ended			Six Months Ended			Quarter Ended			Six Months Ended			Year Ended
		31-Dec-24	30-Sep-24	31-Dec-23	31-Dec-24	31-Dec-23	31-Mar-24	31-Dec-24	30-Sep-24	31-Dec-23	31-Dec-24	31-Dec-23	31-Mar-24	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited		
1	Total Income	81.60	50.65	80.34	177.66	191.73	265.51	81.60	50.65	80.34	177.66	191.73	265.51	
2	Net Profit/ (Loss) for the period before Tax	8.53	(3.71)	2.29	1.28	0.33	2.43	8.53	(3.71)	2.29	1.28	0.33	2.43	
3	Net Profit/ (Loss) for the period after Tax	6.35	(2.76)	1.67	0.96	0.18	1.67	6.35	(2.76)	1.67	0.96	0.18	1.67	
4	Total Comprehensive Income/ (Loss) for the period	6.31	(2.85)	1.66	0.90	0.27	1.81	6.31	(2.85)	1.66	0.90	0.27	1.81	
5	Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs. 10/- each)	27.93	27.93	27.91	27.93	27.91	27.91	27.93	27.93	27.91	27.93	27.91	27.91	
6	Reserves as per Balance Sheet of previous accounting year						137.37						137.37	
7	Earnings per share of Rs.10/- each*													
	Basic	2.27*	-0.99*	0.60*	0.34*	0.06*	0.60	2.27*	-0.99*	0.60*	0.34*	0.06*	0.60	
	Diluted	2.27*	-0.99*	0.60*	0.34*	0.06*	0.60	2.27*	-0.99*	0.60*	0.34*	0.06*	0.60	

* Earnings per share for the interim period is not annualised.

Notes :

- The above unaudited standalone and consolidated financial results were reviewed by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on January 15, 2025.
- The above is an extract of detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Financial Results are available on the website <https://www.bseindia.com>, <https://www.nseindia.com> and on the Company's website www.mahindrairrigation.com.

For and on behalf of Board of Directors

Place : Nashik
Date : January 15, 2025

Ramesh Ramachandran
Managing Director
DIN: 09562621



mahindra EPC MAHINDRA EPC IRRIGATION LIMITED

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. एच-१०९, एमआयडीसी, अंबड, नाशिक-४२२ ०१०.
वेबसाईट: www.mahindrairrigation.com, ईमेल: info@mahindrairrigation.com, सीआयएन नं-एल२५२००एमएच१९८१पीएलसी०२५७३१
दूर.: ९१ २५३ ६६४२०००

३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरीक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. कोटीत)

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त						एकत्रित					
		संपलेली तिमाही		संपलेले सहा महिने		संपलेले वर्ष		संपलेली तिमाही		संपलेले सहा महिने		संपलेले वर्ष	
		३१-डिसें-२४	३०-सप्टे-२४	३१-डिसें-२३	३१-डिसें-२४	३१-डिसें-२३	३१-मार्च-२४	३१-डिसें-२४	३०-सप्टे-२४	३१-डिसें-२३	३१-डिसें-२३	३१-मार्च-२४	
१	एकूण उत्पन्न	८१.६०	५०.६५	८०.३४	१७०.६६	१९१.७३	२६५.५१	८१.६०	५०.६५	८०.३४	१७०.६६	१९१.७३	२६५.५१
२	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	८.५३	(३.७९)	२.२९	१.२८	०.३३	२.४३	८.५३	(३.७९)	२.२९	१.२८	०.३३	२.४३
३	कालावधीसाठी क्रोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	६.३५	(२.७६)	१.६७	०.९६	०.१८	१.६७	६.३५	(२.७६)	१.६७	०.९६	०.१८	१.६७
४	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	६.३१	(२.८५)	१.६६	०.९०	०.२७	१.८१	६.३१	(२.८५)	१.६६	०.९०	०.२७	१.८१
५	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. १०/-)	२७.९३	२७.९३	२७.९१	२७.९३	२७.९१	२७.९१	२७.९३	२७.९३	२७.९१	२७.९३	२७.९१	२७.९१
६	मागील लेखा वर्षाच्या ताळेबंदानुसार राखीव						१३७.३७						१३७.३७
७	प्रत्येकी रु. १०/- च्या प्रति समभाग प्रामी ^१ मूलभूत सोपिकृत	२.२७	-०.९९	०.६०	०.३४	०.०६	०.६०	२.२७	-०.९९	०.६०	०.३४	०.०६	०.६०
		२.२७	-०.९९	०.६०	०.३४	०.०६	०.६०	२.२७	-०.९९	०.६०	०.३४	०.०६	०.६०

* अंतरिम कालावधीसाठी प्रति समभाग प्रामी अवार्षिक आहे.

टीप:

१. १५ जानेवारी, २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत वरील अलेखापरीक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे पुनर्विलोकन लेखापरीक्षण समितीने केले आणि त्यानंतर कंपनीच्या संचालक मंडळाने मंजुरी दिली.
२. वरील माहिती म्हणजे, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ह्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण वेबसाईटस <https://www.bseindia.com>, <https://www.nseindia.com>, वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.mahindrairrigation.com वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी

रमेश रामचंद्र
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन : ०९५६२६२१

ठिकाण : नाशिक
दिनांक : १५ जानेवारी, २०२५

